ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450097, г. Уфа, ул. Комсомольская, 12
Ikgo2012@ufacity.info                                                                        тел. / факс: (347) 282-01-27
Решение № 422/16
О члене Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты по одномандатному избирательному округу № 10
Филиппова Олега Игоревича

г. Уфа                                                                                                                  18 сентября 2016 г.
Рассмотрев документы о назначении члена Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, представленные в Избирательную комиссию городского округа город Уфа Республики Башкортостан кандидатом в депутаты, выдвинутым Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 10 Филиппова Олега Игоревича, руководствуясь статьей 32 Кодекса,

Избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решила:
1. Принять к сведению решение кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан четвертого созыва, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 10 Филиппова Олега Игоревича от 18 сентября 2016 года о назначении членом Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Шиверу Гузель Мансуровну.

2. Выдать члену Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан с правом совещательного голоса удостоверение установленного образца.

3.
 Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе Избирательной комиссии городского округа город Уфа Республики Башкортостан в газете «Вечерняя Уфа» и на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Председатель                                                                                                                    Г.Л. Майоров

Секретарь                                                                                                                     Р.М. Тухватшин